
UCHWAŁA NR VIII/43/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: RMCFU-PHYFH-FTVAI-OSRZU-UWKHF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- zmniejszyć dochody bieżące, 
- zwiększyć dochody majątkowe, 
- zmniejszyć wydatki bieżące, 
- zwiększyć wydatki majątkowe, 
- dokonać zmian w załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.” - dokonać zmian w załączniku „Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r.”
Dokonano zmniejszenia o kwotę 250.159,00 zł subwencji oświatowej na 2019 r., w związku z Pismem Ministra 
Finansów nr ST.4750.1.2019 tj. informacji o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 
2019 r. o rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat dla gmin, 
ustalonych według zasad określonych w ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. Jednocześnie 
dokonano zmniejszenia w wydatkach bieżących. 
Dokonano zwiększenia planu dotacji na zadania zlecone w rozdziale 75011 o kwotę 523,00 zł, oraz dokonano 
zmniejszenia planu dotacji na zadania własne w rozdziale 85219 o kwotę 651,00zł, i w rozdziale 85230 o kwotę 
4.099,00zł zgodnie z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach o kwotach przyjętych do 
ustawy budżetowej na 2019 r. Jednocześnie dokonano zwiększenia w wydatkach bieżących. 
Dokonano zwiększenia planu dochodów w Dz. 855 rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 267,00 zł.– (13.4.1.4) zgodnie 
z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Nr FN.I.3111.41.2019 z dnia 21.02.2019 r.,- 
Dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnych) ustawami 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z Ustawy 
o Karcie Dużej Rodziny. Jednocześnie dokonano zwiększenia w wydatkach bieżących. 
Dokonano zwiększenia planu dochodów w Dz. 852 rozdziale 85228 § 2010 o kwotę 161,00 zł.– (13.1.2.2) zgodnie 
z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Nr FN.I.3111.61.2019 z dnia 01.03.2019 r.,- 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnych) ustawami z przeznaczeniem 
na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. Jednocześnie 
dokonano zwiększenia w wydatkach bieżących. 
Dokonano zwiększenia dochodów majątkowych na kwotę 2300,00 zł, w związku ze sprzedażą samochodu 
pożarniczego marki FS Lublin Żuk A 156 będącego na wyposażeniu Jednostki MOPS Stąporków, jednocześnie 
dokonano zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 75412. 
W związku z wyrokiem sądu z dnia 14.02.2019 r. w sprawie sygn.. akt: SA Kraków IA Ga 185/18, (sygn.. akt: SO 
Kielce VII GC 26/15) z powództwa Marcina Dróżdż DRO-MAR przeciwko Gminie Stąporków zwiększono 
wydatki bieżące w rozdziale 92195 § 4590 o kwotę 80.381,48 zł, § 4580 o kwotę 23.689,41 zł. w rozdziale 
75023 § 4610 o kwotę 15.798,00 zł. 
W załączniku „Zadań inwestycyjnych rocznych”: 
- dokonano zwiększenia nakładów finansowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa budynku użyteczności 
publicznej w Krasnej wraz z zakupem wyposażenia w celu przystosowania go do pełnienia funkcji świetlicy 
wiejskiej” o kwotę 236.272,00 zł. Zwiększenia dokonano w związku z podpisaniem Umowy o przyznaniu pomocy 
Nr 00006-65170-UM1310045/18 z dnia 28.02.2019 r. pomiędzy Samorządem Województwa Świętokrzyskiego 
w Kielcach a Gminą Stąporków. 
-dokonano zmniejszenia nakładów finansowych na zadaniu „Zakup używanego autobusu do przewozu dzieci 
i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Stąporków o kwotę 170.850,00 zł., w związku z zakupem używanego 
autobusu do przewozu dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Stąporków za kwotę 129.150,00 zł. 
W załączniku Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 2019 roku dokonano: 
- zwiększenia o kwotę 7.774,70 zł nakładów finansowych w 2019 roku na zadaniu bieżącym pn.” Realizacja 
projektu TIK na TAK”. zwiększenia wydatków dokonano w związku z niewykorzystaniem w 2018 roku wkładu 
własnego w rozdziale 80101. 
- Wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. „Działania promocyjne na rzecz Gminy Stąporków poprzez 
umieszczenie loga i nazwy Gminy w wyprodukowanym pełnometrażowym filmie fabularnym pt. Pozdrówcie Góry 
Świętokrzyskie” – na kwotę 7.000,00 zł na 2019 r., 0,00 zł – 2020 r., 0,00 zł - 2021 r. 
W konsekwencji proponowanych zmian w 2019 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 58.324.882,24 zł w tym : 
- dochody bieżące 55.969.001,62 zł, 
- dochody majątkowe 2.355.880,62 zł. 

Id: RMCFU-PHYFH-FTVAI-OSRZU-UWKHF. Podpisany Strona 1



Wydatki ogółem wyniosą kwotę 63.624.882,24 zł w tym : 
- wydatki bieżące 53.550.541,63 zł 
- wydatki majątkowe 10.074.340,61 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 5.300.000,00 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 5.950.000,00 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 650.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2019 wyniesie 16.306.000,00 zł. 

Id: RMCFU-PHYFH-FTVAI-OSRZU-UWKHF. Podpisany Strona 2



      Załącznk nr 1 do Uchwały Nr VIII/43/2019 z dnia 19 marca 2019 r 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu uchwała Nr VIII/43/2019  
 Data podjęcia 2019-03-19  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 523,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 523,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

523,00 
 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 300,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2 300,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 300,00  

 758   Różne rozliczenia - 250 159,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 250 159,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 250 159,00  

 852   Pomoc społeczna - 4 589,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej - 651,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 651,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 161,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

161,00 
 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 4 099,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 4 099,00  

 855   Rodzina 267,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 267,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

267,00 
 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 272,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 236 272,00  

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

236 272,00 

 

   
  - 15 386,00  

    
   

BeSTia             Strona 1 z 1 

Id: RMCFU-PHYFH-FTVAI-OSRZU-UWKHF. Podpisany Strona 3



 
 
 

     Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/43/2019 z dnia 19 marca 2019 r. 
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Uchwała nr VIII/43/2019 
Data podjęcia 2019-03-19 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 57 302,11 

 75011  Urzędy wojewódzkie 523,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

10,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 468,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 670,52 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 798,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 310,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 310,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 

801   Oświata i wychowanie -421 009,00 

 80101  Szkoły podstawowe -141 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -47 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -34 000,00 

 80104  Przedszkola -105 259,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -105 259,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -170 850,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -170 850,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -1 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 300,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-2 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 600,00 

852   Pomoc społeczna -4 589,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -651,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -651,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 161,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 161,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -4 099,00 

  3110 Świadczenia społeczne -4 099,00 

855   Rodzina 267,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 267,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 342,89 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 236 272,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -160 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 272,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

 92195  Pozostała działalność 104 070,89 

  4580 Pozostałe odsetki 23 689,41 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 80 381,48 

Razem: -15 386,00 

 
BeSTia    Strona 1 z 1 

 
    

 

Id: RMCFU-PHYFH-FTVAI-OSRZU-UWKHF. Podpisany Strona 4



 Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VIII/43/2019 

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia  19 marca  2019 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. 

Niekłańskiej w Wielkiej Wsi 2019 - 2020
50000 20000 20000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60016/6050 50000 20000 20000 0 0 0 0

2 710 71004

Aktualizacja studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i opracowanie 

miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego 2016-2020

291 000 115 000 115 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 71004/6050 291 000 115 000 115 000 0 0 0 0

3 720 72095
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego (e-Pracownie WŚ) 2018-2019
139 366,20 139 366,20 27 873,24 0,00 0,00 6 968,31 104 524,65

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019r.

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2019 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 3

zmieniający do Uchwały Nr V/18/2018

Rady Miejskiej w Stąporkowie

Id: RMCFU-PHYFH-FTVAI-OSRZU-UWKHF. Podpisany Strona 5



Razem Rozdział 72095/6057    72095/6059 139 366,20 139 366,20 27 873,24 0,00 0,00 6 968,31 104 524,65

3 754 75412
Opracowanie dokumentacji na budowę remizy 

OSP w Czarnej 2018-2019
9 000 7 200 7 200 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 754 75412
Opracowanie dokumentacji oraz wykonanie 

kotłowni przy MOSP Stąporków 2018 - 2019
30 000 27 000 27 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 75412/6050 39 000 34 200 34 200 0 0 0 0

6 801 80101

Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz 

doposażenie pracowni matematycznej i 

przyrodniczej w Szkole Podstawowej w Krasnej - 

Gmina Stąporków 2019-2020

1 500 000 120 000 120 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 80101/6050 1 500 000 120 000 120 000 0 0 0 0

7 801 80195 Realizacja projektu "TIK na TAK" 2018 - 2019 9380 0 0 0 0 0 0 PSP Niekłań

Razem Rozdział  80195 9 380 0 0 0 0 0 0

Id: RMCFU-PHYFH-FTVAI-OSRZU-UWKHF. Podpisany Strona 6



8 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na 

odcinku od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. 

Miła, ul. Piaskowa i budowa 2007- 2020

2 191 441 915 000 415 000 500 000 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 900 90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Stąporkowie 2017-2019
18 331 405,00 3 717 352,41 221 536,75 1 500 000 0 0 1 995 815,66

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10 900 90001
Aktualizacja dokumentacji regulującej gospodarkę wodną 

w Stąporkowie na 2018 - 2019
35 000 35 000 35 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001/6050 20 557 846,00 4 667 352,41 671 536,75 2 000 000 0 0 1 995 815,66

22 586 592,20 5 095 918,61 988 609,99 2 000 000,00 0,00 6 968,31 2 100 340,31

11 750 75075

Działania promocyjne na rzecz Gminy Stąporków 

poprzez umieszczenie loga i nazwy Gminy w 

wyprodukowanym pełnometrażowym filmie 

fabularnym pt. "Pozdrówcie Góry Świętokrzyskie" - 

Promocja Gminy Stąporków

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM Stąporków

12 801 80101 Realizacja projektu "TIK na TAK"  2018 - 2019 34 328,08 27 802,08 27 802,08 0 0 0 0 PSP Niekłań

13 801 80195 Realizacja projektu "TIK na TAK"  2018 - 2019 254 796,92 149 798,95 0 0 0 5 924,25 143 874,70 PSP Niekłań

14 801 80110
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
236 000 40 000 40 000 0 0 0 0

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

Wydatki majątkowe 

Id: RMCFU-PHYFH-FTVAI-OSRZU-UWKHF. Podpisany Strona 7



15 900 90095

Trwałość projketu "Przebudowa i adaptacja 

budynku użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek mieszkaniowy, 

wielofunkcyjny - mieszkania socjalne w Hucisku 

gmina Stąporków" 2018-2022

200 000 40 000 40 000 0 0 0 0
ZGKiM w 

Stąporkowie

732 125,00 264 601,03 114 802,08 0,00 0,00 5 924,25 143 874,70

23 318 717,20 5 360 519,64 1 103 412,07 2 000 000,00 0,00 12 892,56 2 244 215,01 x

Wydatki bieżące 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Id: RMCFU-PHYFH-FTVAI-OSRZU-UWKHF. Podpisany Strona 8



 

 Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr VIII/43/2019 

 Rady Miejskiej w Stąporkowie zmieniający Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 19 marca 2019 r. z dnia 20 grudnia 2018 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
Przebudowa drogi gminnej we 

Włochowie
500 000 zł 300 000 zł 200 000 zł 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 386022T 

Lelitków przez wieś
120 000 zł 120 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

3 600 60016
Przebudowa drogi 386081T-ulica 

Tadeusza Kościuszki w Stąporkowie
                  2 000 000 zł 0 zł        2 000 000 zł 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Dział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

RozdziałLp.

Planowe wydatki

Rok budżetowy 2019 

(6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

 

Dochody własne 

j.s.t.

do Uchwały Nr  V/18/2018

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

 

w tym źródła finansowania

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Zadania inwestycyjne roczne w 2019r.

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Id: RMCFU-PHYFH-FTVAI-OSRZU-UWKHF. Podpisany Strona 9



Razem 60016 § 6050                  2 620 000 zł           420 000 zł        2 200 000 zł 0 0 0

4 600 60017

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi wewnętrznej  w 

Niekłaniu Wielkim (koło cmentarza)

                         5 000 zł               5 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050                         5 000 zł               5 000 zł 0 0 0 0

5 754 75412

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę budynku remizy w Koziej 

Woli

                         8 000 zł               8 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 75412 § 6050                         8 000 zł 8 000 zł 0 0 0 0  

6 801 80101
Utwardzenie terenu przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie
                       50 000 zł             50 000 zł 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 801 80101

Głęboka termomodernizacja obiektów 

użyteczności publiznej na terenie 

Miasta i Gminy Stąporków

                     590 000 zł 0 590 000 zł 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6050                     640 000 zł             50 000 zł           590 000 zł 0 0 0

8 801 80113

Zakup używanego autobusu do 

przewozu dzieci i młodzieży szkolnej z 

terenu Gminy Stąporków

129 150 zł           129 150 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 80113 § 6060                     129 150 zł           129 150 zł 0 0 0 0

Id: RMCFU-PHYFH-FTVAI-OSRZU-UWKHF. Podpisany Strona 10



9 851 85121

Głęboka termomodernizacja obiektów 

użyteczności publiznej na terenie 

Miasta i Gminy Stąporków

                     510 000 zł 0           510 000 zł 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem  85121§ 6050                     510 000 zł 0           510 000 zł 0 0 0

10 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Furmanowie
                     140 000 zł           140 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

11 900 90015

Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Stąporków

                       30 000 zł             30 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90015 § 6050                     170 000 zł           170 000 zł 0 0 0 0

12 921 92109

Przebudowa budynku użyteczności 

publicznej w Krasnej wraz z zakupem 

wyposażenia w celu przystosowania go 

do pełnienia funkcji świetlicy wiejskiej

                     396 272 zł           160 000 zł 0 0 0 236 272
UM w 

Stąporkowie

Razem 92109 § 6050                     396 272 zł           160 000 zł 0 0 0 236 272

                 4 478 422 zł           942 150 zł        3 300 000 zł 0 0 236272

 

 

OGÓŁEM

Id: RMCFU-PHYFH-FTVAI-OSRZU-UWKHF. Podpisany Strona 11




